
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  VC Offenbur… S

I II III IV V VI Punkte
10 13 9 8 5 14

156
13:22
14:23

2
8

3
9

4
11

5
12

6
14

7
15

Auszeit

5:8
6:12

Ende
12:36 B  TV Bretten R

I II III IV V VI Punkte
10 13 1 9 4 11

25

╳

16
25

2
17

3
18

4
19

8
22

15
24

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:39 B  TV Bretten S

I II III IV V VI Punkte
13 1 9 4 11 10

255
21:14
21:15

4
15

5
20

6
21

8
23

13
24

14
25

Auszeit

15:10
24:20

Ende
13:05 A  VC Offenbur… R

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 5 14 10

226
15:21
15:22

╳

7
1
13

2
14

3
15

4
16

6
22

Auszeit

0:4
4:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalmeisterschaft U18 weiblich am
12.3.23

Frauen

A  VC Offenburg 1 vs. TV 1846 Bretten e.V. B
Spiel 2 12.03.2023 12:30 Uhr

Neue Dreifeldhalle FT
79117 Freiburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Offenbur… 10/14
2 Gabler, Lilly-Fee
5 Held, Nina X
6 Antonic, Marijana X
8 Vix, Annika X
9 Baimler, Anastasia X

10 Rumpel, Julia-Cecil X
11 Castiglione, Alessia X
13 Rakic, Petra X
14 Hillbrecht, Lisa X
15 Tittes, Lea
A  Libero

11 Castiglione, Alessia X
A  Offizielle
T Wawra, Joschka

CT Meßner, Benjamin
SC Beker, Lana E
P Herz, Kristina E

C

B  TV Bretten 12/14
1 Jacobs, Lotta X
2 Albrecht, Feodora X
4 Scholer, Lara X
5 Wagner, Merle-Marie X
6 Gruber, Jana
7 Gomer, Elisabeth
8 Lehmann, Emma
9 Petrovic, Lorena X

10 Henning, Lara X
11 Wardelmann, Jule X
13 Slabinski, Diana X
15 Bort, Hannah
B  Libero
2 Albrecht, Feodora X
B  Offizielle
T Wippel, Maik

CT Schönung, Martin E
SC Jüttner, Anne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VC Offenbur… TV Bretten B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 15 1 6 25 1 0 0
2 2 0 22 2 26 25 1 2 2

3
4 4 0 37 32 50 2 2 2
Start: 12:30 Ende: 13:05 Dauer: 0:35

Sieger: TV 1846 Bretten e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Maier, Denise 1
2 Käfer, Ludwig 2

Schreiber 3
Schr. Kaiser, Johanna 4

Assist. Mall, Linna

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


