

Regionalmeisterschaft U18 weiblich am 12.3.23 Frauen

Spiel 2

(A) VC Offenburg 1 vs. TV 1846 Bretten e.V. (B) 12.03.2023 12:30 Uhr

Neue Dreifeldhalle FT 79117 Freiburg



12/14

				S Start 12:30			A	vc o	ffenbu	ır	S		ide :36	(Вти	Brette	n	R		
	Α	ufschl	agfolge	Λ	- 1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte		
1_	Startaufstellung		<u> </u>	10	13	9	8	5	14		10	13	1	9	4	11				
llung		Spielernr.		T					6		15							25		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		Spielstand Z		Z					13:22									
Ā	-								14:23											
		1. 5.				1	2		4	5	6	7	Auszeit	X	2	3	4	8	15	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	1	8	9	11	12	14	15)	5:8 6:12	16 25	17	18	19	22	24			

S	St 12	art :39	(Вти	Brette	n	s	En 13:	de :05	A	VC O	ffenbu	r	R
^	-	I	Ш	IV	>	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	>	VI	Punkte
A	13	1	9	4	11	10		13	9	8	5	14	10	
Т			(5)				25				6			22
Ζ			21:14								15:21]
			21:15								15:22			
2		56		8	13 24	14 25	Auszeit	X.	1	2	3.	4	6 (2)	Auszeit
۷	15	20	21	23	∠ 4	ک	15:10 24:20	/	13	14	15	16	4	0:4 4:13

A VC Offenbur...

Held, Nina

Gabler, Lilly-Fee

6 Antonic, Marijana

		,	S	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aufschlagfolge		Δ																					
βι	Sta	rtaufstellung	т.																					
tellur	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_																					
		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3 7	3																					
	runden	3. 7. 4. 8.																						

Sanktionen	
V B H D A/B Satz Spielstand	

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Maier, Denise	1						
2	Käfer, Ludwig	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Kaiser, Johanna	4						
Assist.	Mall, Linna							

					Ergek	nisse)						
	(A) v	C (Offer	bur	TV Bretten B							
7	4	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	2	0	15	1	6	25	1	0	0			
2	2	2	0	22	2	26	25	1	2	2			
					3								
4	4	4	0	37		32	50	2	2	2			
	St	art:	: 12	2:30	Ende:	13:05	Dauer: 0:35						
R						tten e				2·0			

				Ergek	onisse)				ķ		
() v	/C (Offer	bur	TV Bretten B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	2	0	15	1	6	25	1	0	0	Г		
2	2	0	22	2	26	25	1	2	2	c		
				3						c		
4	4	0	37		32	50	2	2	2	F		
S	art	: 12	2:30	Ende:	13:05	Dai	uer:	0:3	35	Ľ		
Sie	ge	r: 1	V 18	346 Bre	etten e.	V.			2:0			

5 © Wagner, Merle-Marie 8 Vix, Annika 9 © Baimler, Anastasia 6 Gruber, Jana 10 Rumpel, Julia-Cecil 7 Gomer, Elisabeth 11 Castiglione, Alessia 8 Lehmann, Emma 13 Rakic, Petra X 9 Petrovic, Lorena 14 Hillbrecht, Lisa 10 Henning, Lara 15 Tittes, Lea Wardelmann, Jule Slabinski, Diana Libero .5 Bort, Hannah Castiglione, Alessia B Libero Offizielle 2 Albrecht, Feodora Wawra, Joschka B) Offizielle Meßner, Benjamin Beker, Lana T Wippel, Maik Herz, Kristina CT Schönung, Martin Ε SC Jüttner, Anne

10/14 (B) TV Bretten

1 Jacobs, Lotta

4 Scholer, Lara

2 Albrecht, Feodora

Dokument erstellt: 12.03.2023 13:06 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de